da ^ó^ânoca Ódm^&üca de ^Wí<xj[/ae
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 •[ Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 i Fone: (11) 4784-8444 I Fax: (11) 4784-8447
Site': www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Pienário

Na 25a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 08/03/2016^

ISRAEL FRAfCÍSCO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N°851 /2016

Solicita a colocação de 02 (dois) bebedouros no
\

Teiminal Rodoviário Ayrton Senna.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ..Vereador que esta subscreve iNDIGA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à

colocação de 02 (dois) bebedouros no Terminal Rodoviário Ayrton Senna.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão da necessidade

de colocação dos bebedouros no citado terminal rodoviário, principalmente por São

Roque ser uma Estância Turística, pois a falta desses bebedouros causa inúmeros

transtornos aos usuários, motivo pelo qual vários deles procuraram este Vereador, dentre '

eles os senhores Anderson Pereira e Joaquim da Silva Júnior.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Aranles de Freitas", 03

de agosto de 2016.

y , / /

ADENI,tySON CORREIA
(MESfRE KALUNGA)
r VICE-PRESIDENTE

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 03/08/2016-09:56:29 04354/2016
/ccg

.-mm

i -f:.?'»n :aufis<í-^-i'-*^.'

ttJÍÍíí.-3-'riVv3»2',i-'Vi * A '

»'. "^.VílsP

- f»

'XSCr.R-

.y^.í.;x.;.

i^
^•... L :•^SÍçrÀíMí?

r-v;^•:-V:

fe,

'' '/ás

?í#

4<!íÍ'2

'-'1^3
L

-Mà
ií í

lLOm>

3'aí

• \ ! '• 'i

tí^ía»!

\\^xmlSW\lWtsí'- í

|»;-'tí

k i . «

p''S' •••íí
b 5w-"'í3
\ 2 í'

2 '*

" «F,"•^ •<«• l̂l^ J- ^

A «"-í
• i .:;... i .

r-fer-,
fyííi'"'-'--'--'

r •••,?,: •'.='' '^1
''«V

vl-vT-'''-

~— • •"' '.V ••'"•"

V
-•vt. • '

feí?S~^ ^ " FRÓOO''-!

•2f-.-'/.--:.;;K.'

•^pmr

'•r^-.yf

r<'..-yi»>'.'i

:

fv';Ç

^ í

éííj

.>iíie

vr:

LC-

rt^:^

•-• ^':r.

i I

\